
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

559Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 09 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCVI

ld: 04719E 1 E E2245423 

PREFEl1\JRA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE US80A· PIAUÍ 
CNPJ 06.553,820/0001-97 
End. Rua Anafta Roàia, n• 32, Centro, Fone: (89) 344~1185 
CEP: 64640-000 • E"fflllil:pre!eituradesal@smail,com 

CONVOCAÇÃO/CHAMAMENTO DE LICITANTES PARA DAR CONTINUIDADE A 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO. 

REF: PREGÃO PRESENCIAL N". 021/2021 
OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE 
IMPRESSÃO GRÁFICA PARA A PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
SANTO ANTONIO DE LISBOA.PI". 

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Lisboa - PI, 
após análise das propostas de preços das empresas participantes, constatou que todas 
estavam de conformidade com o edital e aptas a continuarem no certame, sendo elas: 
FIXXA GRAFICA, SERVIÇOS E SOLUÇOES EIRELI-ME e COLOR GRAFICA E 
COMUNICACAO L TOA-ME, as quais ficam convocadas para a continuidade do certame 
com a rodada de lances e abertura dos envelopes de documentação de habilitação, a ser 
realizada no dia 12 de abril de 2021, ás 12:00h, ficando todos os interessados cientes por 
esta publicação. 

Santo Antonio de Lisboa-PI, 08 de abril de 2021. 

Gilberto Batista de Carvalho Junior 
Pregoeiro 

ld:01AB132E27104F25 

DECRETO N• 17, de 07 de abril de 2021. 

IIILAORR8 
VA, 66-CINTRO 
GRIS·PI 

Decreto LUTO OFICIAL pelo falecimento de Pastor da 
Igreja Assembleia do Deus no Munic(pio de Santo 
Antônio dos Milagres- PI e dá outras provid8ncías. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÓNIO DOS MILAGRES, Estado do 
Piauí, no uso de suas atribuições legais e em harmonia com as regras e prínclpios estabelecidos 
na Constituição Federal, Constituição Estadual e Lei Orgânica do Município de Santo António 
dos Milagres- PI, 
CONSIDERANDO o falecimento do Nobre Pastor Gonçalo Gomes de Oliveira; 
CONSIDERANDO que a municipalidade deverá prestar suas homenagens; 
CONSIDERANDO o relevante trabalho desempenhado pelo Pastor Gonçalo Gomes de 
Oliveira como lfder religioso da Igreja Assembleia de Deus no Município de Santo Antônio dos 
Milagres-PI. 

DECRETA 

Art. 1° Fica decretado luto oficial por 03 (t~) dias, 07, 08 e 09/04/2021, no Município de
Santo Antônio dos Milagres- PI cm virtude do falecimento do Pastor Gonçalo Gomes de 
Oliveira. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Milagres- PI, 07 de abríl de 2021 . 

PAULO CAZIMIRO D~E SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:1 518DFC3449C51CO 

* PREFf!ITURA MUNICIPAL DE ~ 

ISAIAS COELHO-PI ~ 
UNIÃO ~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ISAÍAS COELHO - PI 
A VISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE ISAlAS COELHO - PI, através da CPL, toma público, que real izará licitação, na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL o. 023-202 1, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR 
ITEM, em 27/04/2021 , ás 08:00h, tendo como objeto a aquisição de peças para vefculos. VALOR: RS 
1. 122.638,83. RECURSO: Orçamento Geral. EDITAL: Sede da Prefeirura Municipal de !saias Coelho. 
TEL: 89-34851120 ou e-mail: cplpmicl@gmail.com. 

ISAÍAS COELHO (PI), 07 de abril de 2021. 
Lindejaoe Vieira da Si.lva 

Pregoeiro. 

ld:089BOE87FAC251C9 

ISAIA_S COELHO-PI ~ * PREFf!ITURA MUNICIPAL DE ~ 

UHIAO E PROGRESSO ,alt 
-- - ------ ----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ISAÍAS COELHO - PI 
A VISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE ISAÍAS COELHO - PI, através do Pregoeiro, toma público, que realizará ljcitação, oa, 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 025-202 1, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR 
ITEM, tendo como objeto a Aquisição de medicamentos injetáveis, psicotrópicos e odontológico. Data e 
horário do recebimento das propostas: até às 08:00 h do dia 22/04/2021. Data e horário do inicio da disputa: 
08:30 h do dia 22/04/2021. VALOR: RS 1.293.290,74. RECURSO: Orçamento Geral. Edital: 
www.bbmnetlicitacoes.com.br. lnfonnações: TEL: 34851120 ou e-mail: cplpmicl@gmail.com. 

ISAÍAS COELHO (PI), 07 de abril de 2021 . 
Lindejane Vieira da Silva 

Pregoeiro 

ld:OEl8846970EA51C5 

PREFlf,fTURA MUNICIPAL DE ~ 

ISAIA_S COELHO-PI ~ 
UHIAO E PROGRESSO __A__ 

------ --------
PREFEITURA MUNICIPAL DE ISAÍAS COELHO - PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE !SAIAS COELHO - PI, através da CPL, toma público, que reaLizará Licitação, na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. 024-2021 , do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR 
ITEM, cm 27/04/2021, ás 10:00h, tendo como objeto a prestação de serviços de manutenção de veículos. 
VALOR: RS 104.282,10. RECURSO: Orçamento Geral. EDITAL: Sede da Prcfeirura Municipal de (saias 
Coelho. TEL: 89-34851120ou e-mail: cplpmicl@gmail.com. 

,cp 
Brasil 
Ca,;imbo 
do f. mpo 

Ce,t,RC,i!~O 
digital que 
mostr ohorHo 
exato da 
publiraç.iO.. till 
como ua 
inallerabilidade e 
legitimidade. 

ISAÍAS COELHO (PI), 07 de abril de 2021 . 
Liodejane Vieira da Silva 

Pregoeiro 

a ~ 1 1 ~~ 

lnUitllllO 
\feriiicado·r de• 
Gomllln e ç o 

Com Aud,rorla 
diária d~ tudo ql.lé é 
publicado. 
rnos;tramos 
j,éf°tOOacJ'e 
transparência com 
O$ ~•os público!-

ISSN 
lntemad on a l 
Standard 
Se a:1 1Hnber 
Segu,rn~~ 
padrões 
lnt rna.c:lonals d 
Ptiblicação_ Com 
Ré{(~tro prôplio 
na edlçAo d,gllal 
eimpresi.a. 

•Estamos~ a;(odo com a lnslru~lo filormatlYa TCEJPI 003· UI 


